2022年 11月

お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

仕様変更案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、カーディナルヘルス（Cardinal Health）へのブランド変更にともない、弊社が販売するコヴィディエン製品

につきまして、製品の仕様を変更する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。しばらくの間、新仕様品と旧仕様

品が混在いたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－  記  －

製品名： マルチチャネル ドレナージ ポンプ

変更箇所： 製品への印字

変更内容： ブランドロゴ、印字色

（例 5220-300 フラップ型の場合）

現 新

印字色（青）

印字色（黒）

※包装サイズ、製品自体に変更はございません。

変更理由： ブランド変更のため

変更時期： 2022年 11月以降順次

（在庫状況による前後する場合がございます。）

対象カタログ番号

カタログ番号

5220-150

フラップ型

5220-150S

5220-300

5220-300S

5220-450

5220-450S

5220-370SL プレシジョン型

5220-700
ソフトバッグ型

5220-700R

販売名：マルチチャネル ドレナージ ポンプ

医療機器届出番号：09B1X00004000147

クラス分類：Ⅰ 一般医療機器

一般的名称： 排液バック

JMDN コード：70308000

以上

■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。

カーディナルヘルス株式会社 製品情報・FAQ サイト

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/